广西灵山恒福工程咨询有限责任公司关于灵山县苏村至灵山公路工程水管迁移项

目竞争性磋商公告

项目概况

灵山县苏村至灵山公路工程水管迁移项目项目的潜在供应商应在广西政府采购云

平台（网址：https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2026 年 01

月 09 日 10 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：QZZC2025-C2-210325-HFGC

项目名称：灵山县苏村至灵山公路工程水管迁移项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币玖拾叁万零陆佰零肆元贰角肆分（¥930604.24 元）

最高限价：人民币玖拾叁万零陆佰零肆元贰角肆分（¥930604.24 元）

采购需求：(1)项目名称:灵山县苏村至灵山公路工程水管迁移项目(2)项目地点:灵

山县苏村至灵山公路工程起点位于石塘镇六吉村附近与 S312 省道相接，终点位于佛子

镇御景花园小区附近与 S312 省道相接，途径插花村、龙垌村、贾村、独田坪、东乡、

新村、罗古、睦象村、大芦村、清湖塘、新民,全线 23.769 公里。(3)迁移背景:因项目

改扩建需求，需对项目区域内现有水管进行迁移改造。本次迁移旨在保障后续工程顺利

实施，同时确保水管系统运行的安全性、稳定性与经济性，满足区域内生产、生活及消

[...]

工资保证金最高限额为 80万元，也可以使用银行保函。工程竣工验

收结算经审定后，按照规定程序，将农民工工资保证金没有使用或

剩余的金额退还给中标（成交）单位。

20 工程质量保证金

提供质量保证金的方式：工程竣工结算时，发包人按工程价款结算

总额 3%（不得超过 3%）一次性缴纳工程质量保证金，待缺陷责任

期满后返还，是否付息及利息计算方式为：无息。

质量保证金的缴纳：银行转账、电汇或网上支付、保函（银行保函、

电子保函、保证保险保函、工程担保保函）等形式。

21 上限控制价

人民币玖拾叁万零陆佰零肆元贰角肆分（¥930604.24元），磋商供

应商报价高于公布的控制价的，其《响应文件》（磋商）作否决磋

商处理。

22 代理服务费

采购代理服务费根据按国家发改价格【2015】299 号文《关于进一

步放开建设项目专业服务价格的通知》有关文件规定，由中标（成

交）单位支付。

23 特别说明
1.本磋商文件中描述供应商的“公章”是指根据我国对公章的

管理规定，用供应商法定主体行为名称制作的印章，除本磋商文件

有特殊规定外，供应商的财务章、部门章、分公司章、工会章、合

同章、竞标/投标专用章、业务专用章及银行的转账章、现金收讫章、